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När ni läser den här tidningen 

kan medlemmarna i BiK se till-

baka på ytterligare ett härligt 

och roligt klubbmästerskap. För 

roligt och trevligt är just vad 

klubbmästerskap är. Det är inte 

samma tävlingshets som det 

kan vara på de stora internatio-

nella utställningarna, tempot är 

lugnare så det finns gott om tid 

att mingla runt med de andra 

utställarna och besökarna. 

Verkligen hinna med att kika på 

de andra utställda katterna och 

bara ha det trevligt. 

I den här tidningen kan ni för-

utom att se bilder på en del av 

alla vackra katter som deltog 

på KM’et även läsa lite av funk-

tionärernas tankar och reflek-

tioner om utställningen. Vi får 

lära känna två av KM’ets  do-

mare lite närmare, nämligen 

Mats Askett och Zvezdan Me-

medov.  

På ett KM finns det ofta också 

lite roliga sidoklasser att tävla i. 

Längre fram i tidningen kan ni 

läsa lite om katterna som tog 

hem vinsterna i dessa klasser. 

Jag hoppas att ni alla får en 

trevlig stund framför datorn 

med tidningen. Samtidigt vill 

jag också passa på att tacka 

alla som ställt upp med att skri-

va och svara på frågor så att 

det blev ett specialnummer om 

årets KM också! 

/Anngert 
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Text: Helene Ulveborg 
Foto: Taito Sund 

Ett klubbmästerskap (KM) med 

massor av vackra katter och 

trevliga utställare har gått av 

stapeln. I år arrangerades BiKs 

klubbmästerskap åter igen i 

Folkets Park i Tidaholm. Det 

var två år sedan vi var där se-

nast, men dessa lokalerna är 

bra anpassade för utställnings-

verksamhet, vilket gör att vi 

säkert återkommer dit även i 

framtiden. Till skillnad från när 

vi var där 2011 hade BiK i år 

eget ansvar för serveringen, för 

detta ansvarade Gunilla och 

Jan Sjögren Persson med hjälp 

av "kallskänkan" Katarina 

Schurmann, som även var an-

svarig för funktionärsfikat. Till-

sammans bildade dessa perso-

ner och ett övrigt antal funktio-

närer ett muntert team och för-

säljningen av fikat till både ut-

ställare samt publik gick som 

smort! Stort tack till er 

(speciellt till Jan som dagen till 

ära fyllde 65 år, men ändå val-

de att tillbringa denna med ide-

ellt arbete för klubben!). 

Klubbmästerskapet i år innehöll 

som vanligt en hel del spän-

ningsfaktorer. Som de flesta 

säkert vet så startar planering 

kring all utställningsverksamhet 

långt före en utställning äger 

rum. En vecka innan vårt 

klubbmästerskap fanns endast 

ett fåtal personer som erbjudit 

sin hjälp, vilket gjorde att det 

fanns en osäkerhetsfaktor om 

vi med enbart en skara på 7-8 

personer skulle lyckas genom-

föra vårt KM?  Förrådstranspor-

ter skulle fixas, utställningslokal 

skulle ordningsställas, assisten-

ter måste finnas, och lokalen 

skulle tömmas och städas efter 

vårt arrangemang. Men det var 

många medlemmar som hör-

sammade vår vädjan om hjälp 

som gick ut via mail och på 

hemsidan, ett stort tack till alla 

er som gjorde KM möjligt, ni är 

guld värda! Kanske ett speciellt 

tack till Alice Larsson som ställ-

de upp med arbetsinsatser 

både fredag och lördag utan att 

ens ha egen katt anmäld till 

KM! Ytterligare spänningsfaktor 

var att dagarna innan KM fick 

BiK återbud från en av domar-

na som blivit sjuk, men detta 

löste sig genom intensiv arbets-

insats av vice kommissarie Eri-

ka Wikström - tack! 

Även utställningsdagen började 

lite bekymmersamt eftersom 

anlitad veterinär inte fanns på 

plats när veterinärincheckning-

en skulle börja, han dök upp 

först en halvtimma senare. 

Själv stod jag och väntade på 

Ur ordförandes synvinkel: 

- Klubbmästerskap 2013 

Alice Larsson 
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tågstationen i Skövde på att en 

av våra domare skulle kliva av 

tågen och blev självklart lite 

förbryllad när ingen person klev 

av! Det visade sig strax att 

Zwezdan Memedov låg kvar i 

sin säng i Göteborg och sov…. 

Zwezdan hade tagit fel på dag, 

men  slängde sig i bilen och 

dök upp på vår utställning, 

dock något försenad men detta 

tog han igen genom att faktiskt 

bli klar med sina bedömningar 

tidigast av alla tre domarna. 

Härligt jobbat! 

Vid årets KM testade vi något 

nytt, "early bird" anmälning, 

vilket går ut på att om man 

både anmäler och betalar in 

utställningsavgift under de för-

sta anmälningsdagarna får man 

rabatterat pris. Syftet med 

"early bird" är framförallt att 

underlätta och effektivisera ar-

betet för  utställningssekretera-

re och kassör, men även för 

övriga ansvariga i utställnings-

kommittén. Om man i ett tidigt 

skede ser antal anmälda katter 

kan man även anpassa antalet 

domare utifrån detta. I vanliga 

fall brukar ett visst antal an-

mälningar komma de första da-

garna under anmälningstiden, 

sen kommer en period med en-

staka anmälningar medan det i 

slutet av anmälningstiden kom-

mer i mängder! Oftast görs 

även en förlängning av anmäl-

ningstid, vilket oftast ställer till 

vissa problem eftersom denna 

tid bättre skulle behöva utnytt-

jas för att sammanställa kata-

log, göra domarfördelning samt 

burplacering ect.  Utvärdering 

av BiK test av "early bird" kan 

enbart beskrivas i positiva ter-

mer och blev den framgång 

som vi önskade , både för ut-

ställningsansvariga samt för 

utställare, eftersom de allra 

flesta anmälningarna kom inom 

tiden för "early bird".  Många 

utställare berättade att de pas-

sade på att anmäla flera av 

sina katter än de brukar, efter-

som priset rabatterats med 

50% vid tidig anmälan, vilket är 

positivt eftersom en utställning 

med många anmälda katter 

förhoppningsvis lockar fler pu-

blik. Under  KM  uttryckte flera 

av utställarna sig positiva till 

BiK fortsätter med "early bird" 

och kom även med goda för-

slag hur styrelsen kan tänka 

Ett välfyllt prisbord i lotteriet 
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runt detta inför IC 2014, t ex  

vad man som utställare ansåg 

som rimlig prisreducering för 

att nappa på "early bird" ect. 

Tack för era synpunkter! 

Vid årets KM hade 33 utställare 

sammanlagt anmält 81 katter. 

Publiksiffrorna var kanske inte 

så bra som klubbansvariga öns-

kade, enbart ca 150 betalande 

kom till utställningen för att se 

på våra katter.  Detta kommer 

styrelse samt utställningskom-

mitté att ta med i fortsatt pla-

nering och beakta tänkbara or-

saker till, bl a kanske man mås-

te påannonsera våra utställ-

ningar på ett annat sätt, efter-

som många förmodligen missat 

BiKs notis om kattexpo i dags-

press, flertalet av de som be-

sökte utställning hade hört om 

denna ryktesvägen.  Sitter du 

på några tips om hur du tycker 

vi kan gå till väga med annon-

sering i framtiden, slå gärna en 

pling eller maila någon av oss i 

styrelsen! 

Som vanligt vid våra klubbmäs-

terskap hade publiken som var 

på plats möjlighet att själva ge 

sina röster på den katt som de 

tyckte mest om och som resul-

terar i Mr och Miss Tidaholm. 

Här blev röstsammanräkningen 

mycket spännande i år, efter-

som två av de deltagande ham-

nade på samma röstpoäng för 

att bli Miss Tidaholm. För att 

utse vinnande katt avgjordes 

detta genom lottdragning!  Mr 

Tidaholm vanns av Nina Räisä-

nens katt SE*Barabelles Brave-

heart, Miss Tidaholm av Marga-

retha Kronborgs (N)Gentle Po-

wers Dizzie Miss Lizzie , medan 

Eva Hellqvists katt Elaine fick 

nöja sig med tröstpris efter 

lottdragningen som skedde. 

Både publik och utställare hade 

även chans att utse vinnande 

bidrag i fototävlingen 

"Sommarkatt 2013", många 

passade på att rösta och samt-

liga katter fick flera röster var-

dera. Vann tävlingen gjorde 

bidrag nr 2 på katten Taz in-

sänt av Emelie Levander, även 

andra placeringen kneps av 

Emelie genom fotobidrag nr 1 

på katten Terek och på en 

tredje placering kom bidrag nr 

19, katten Crixus som ägs av 

Madeleine Helgesson. De vin-

nande bidragen fick ett pre-

sentkort hos Granngården på 

100 kr vardera. Grattis till er 

och tack för alla vackra foton 

som sänts in av er övriga med-

lemmar! För den som är intres-

serad finns samliga fotobidrag  

publicerade i ett bildspel på 

BiKs hemsida. 

Avslutningsvis, ett stort tack till 

alla utställare, funktionärer  och 

domare för en trevlig samvaro 

under klubbmästerskapet. 

Självklart även ett stort grattis 

till alla vinnande katter! 

PS. Redan nu startar BiKs arbe-

te med IC 2014, har du möjlig-

het att bidra med hjälp innan, 

under eller efter IC så är all 

hjälp oerhört värdefull! Hör 

gärna av dig till någon i styrel-

sen så snart som möjligt om du 

kan hjälpa till! 

Entrén bemannad och redo för dagens besökare 
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Hej alla!  

Grattis alla vinnare från klubb-

mästerskapet. Vilka vackra kat-

ter vi har i BiK. De flesta kän-

ner nog till mig vid det här la-

get, men jag tar en snabb pre-

sentation av mig själv. Jag he-

ter Sara Pääjärvi och har hand 

om prisrummet. Skövdebo se-

dan år 2000 och ägare av Helig 

birma sedan 2003. I år var mitt 

första klubbmästerskap på 

denna post och det gick ju 

faktiskt ganska så bra. I år 

hade jag Pauline Holst som 

medhjälpare utställningen. 

Jag vill passa på att tacka 

Hills för sponsringen samt 

även alla klubbmedlemmar 

för de generösa bidrag pris-

rummet fått :)  Jag hoppas 

att ni alla är nöjda med 

klubbmästerskapet. Jag 

tycker att allt flöt på väldigt 

fint och att alla hjälptes 

åt :) Prisbordet var välfyllt 

och Annette hade som van-

ligt gjort vackra priskokarder. 

Nu börjar arbetet så smått inför nästa års Internationella utställning. Är det någon som är in-

tresserad av att prova på att jobba i prisrummet under utställningen så får ni gärna kontakta 

mig. Det handlar tex om att bygga upp vinstbordet eller att dela ut kokarder till utställar-

na.  Maila mig på supp1@kattklubbenbik.se 

 

Vänliga hälsningar/ Sara  

Ett välfyllt prisbord fanns att beskåda under årets KM! 
Foto: Taito Sund 
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Då var det dags att ta ett djupt 

andetag och reflektera över ut-

ställningsåret i BiK. IC i maj har 

varit över sedan länge, men 

detta året så har vi lärt oss väl-

digt mycket angående organi-

sationen runt en utställning och 

det försökte vi i utställnings-

kommittén ta med oss till klub-

bens KM. En av de viktigaste 

lärdomar som jag ser är att vi 

måste vara mer strukturerade 

kring det arbete som ska ske 

under de intensiva dagarna in-

nan och under en utställning. 

Därför har vi försökt att struk-

turera listor på det arbete som 

ska göras, så att alla som är 

med och arbetar vet vad som 

ska göras, vad de kan göra och 

vad som är kvar att göras. Så 

att alla har samma visuella 

målbild, som jag tror är är så 

viktigt. 

Vi är många i klubben, inklusive 

jag själv, som är väldigt intres-

serade av utställning och ser 

det som en bra grund för att 

utveckla sin avel och träffa nya 

kontakter. Både inom avelsar-

betet men även kattungeköpa-

re. 

Men vad gör en bra utställning? 

Under de tre år som jag själv 

har varit en aktiv utställare, så 

måste jag få 

klappa oss 

på axeln och 

säga att vi i 

BiK anordnar 

väldigt bra 

utställningar! 

För våra ut-

ställare och 

för besökare. 

Däremot så 

har vi mycket 

jobb kvar att 

förändra bak-

om kulisser-

na. Främst 

då strukturen 

på arbetet. Vi 

har många 

tankar och idéer på hur vi ska 

kunna förändra oss för att 

möta de nya krav som hela ti-

den ställs på arrangören. 

Som ni alla vet så minskar an-

talet utställare. Vi vet alla att 

pengar är en stor faktor i det 

hela, det är ingen av oss som 

blir rik på vår hobby. Därför 

tyckte jag personligen att det 

var en väldigt spännande idé 

att använda early bird, som vi 

hade inför KM:et. Detta var ett 

test på att se om anmälningar-

na kunde komma in tidigare, 

för att underlätta både för kas-

sören och för sekretariatet. Jag 

kan glatt konstatera att nästan 

alla anmälningar kom in under 

denna tidsram och detta har 

gett oss en tankeställare som 

ska utvärderas inför den inter-

nationella utställningen nästa 

år. 

KM 2013 gick av stapeln en 

fantastisk höstdag i Tidaholm 

och ett glädjande besked är att 

vi hade med några nya med-

lemmar som jag vill hälsa extra 

välkomna till BiK och jag hop-

pas verkligen att ni ska trivas. 

Det var lite kris ett tag när vi i 

Vice kommissarien har ordet: 

- Med fokus framåt 

Text: Erika Vikström 
Foto: Taito Sund 

Vice kommissarie Erika Vikström tillsammans med 
sin Bengal S*KungsgardenCats Extacy On Runway  
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utställningskommittén kände 

att vi kan inte ro runt ett KM på 

fem personer. Men det glädjan-

de beskedet var att många av 

klubbens medlemmar ställde 

upp och vi kunde få till ett KM. 

Oftast så tänker man kanske 

att givetvis ska jag hjälpa till, 

men där har vi då fallit på 

strukturering och inte organise-

rat arbetskraften. Detta är yt-

terligare en lärdom att ta vara 

på. 

Som ni vet blev Aliosha Romero 

sjuk två dagar innan KM:et, 

men vi hade turen att Mats 

Askett kunde komma istället 

och vi i BiK fick en ny trevlig 

bekantskap. Zvezdan Memedov 

råkade för första gången inför 

en utställning försova sig, men 

hann ändå till Tidaholm i bra 

tid för att kunna hjälpa till att 

kora årets klubbkatter. 

Ett stort grattis vill jag rikta till 

alla fina kissar som skötte sig 

fint under helgen och extra 

grattis till vinnarna i diverse ka-

tegorier och klasser. Jag vill 

passa på att tacka några funk-

tionärer lite extra: 

Sara Pääjärvi och Pauline 

Holst för deras arbete i pris-

rummet och de fantastiska 

vinster de har fixat ihop till 

vinnarna. Jag kan tycka att 

vi i BiK har ett av de mer 

välfyllda prisborden. 

Åsa Nilsson som axlade sek-

retariatsansvaret galant och 

jag hoppas att du känner dig 

motiverad att engagera dig 

under IC nästa år. 

Katarina Schuurman som 

axlade serveringsansvaret 

och som gjorde att vi alla 

kunde känna oss mätta och 

belåtna under dagarna. 

Lena och Pierre Höglund för 

lotteri och Info. 

Nina Räisenen för bur- och 

hallansvaret. 

Christina Wåhlgren för att du 

styr oss ekonomiskt!  

Tack alla andra ansvariga, 

utställare och funtionärer, 

utan er blir det inga utställ-

ningar! 

Om vi nu till sist ska blicka 

framåt mot 2014 IC. Det kom-

mer bli den 17-18 maj i Oden-

rinken i Falköping. Så fort vi 

har lagt KM:et till handlingarna 

så kommer inbjudan ut. Jag 

har en liten önskan om att vi i 

år igen, kan anordna en special 

och då använda oss av den nya 

regeln med Breed Bis ( Se pa-

ragraf 4.9.4 i ” FIFes och SVE-

RAKs regler för utställning 

2013” för att läsa om vad Bre-

ed Bis innebär.) Detta för att 

kunna profilera vår utställning 

extra mycket. Som ni alla vet 

så är det mycket utställningar 

på våren och det gäller att 

locka utställarna till just vår ut-

ställning. 

Därför är min sista vädjan att vi 

alla kan hjälpas åt att hitta en 

ny lokal till 2015. Vi vill gärna 

ha vår utställning på hösten 

istället, då i oktober/november. 

Har du några förslag eller idéer 

är du väldigt välkommen att 

höra av dig! 

Årets KM är över och med facit i hand kan vi konstatera att Early Bird blev en succé! Nästan alla 

tog chansen att anmäla inom tidsramen för Early Bird.  

Under själva KM’et hade vi ca 130 besökare som kom för att se på alla vackra katter. Lotteriför-

säljningen rullade på bra och serveringen var välbesökt. Den sistnämnda var mycket uppskattad 

med bra priser på fikabröd och varmkorv. 

/Christina Wåhlgren 
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På årets KM var det tre domare som hade den svåra uppgiften att välja ut vilka katter 

som skulle kunna kalla sig årets klubbmästare. Förutom ordinarie bedömningar så var 

de i år även med och dömde en del av sidoklasserna. Bland domarna fanns ett bekant 

ansikte från förra året, Zvezdan Memedov och två nya bekantskaper; Mats Askett och 

Sirpa Lindelöf.  Nedan får ni lära känna Zvezdan och Mats lite närmare.  

/Redaktören 

Vad har du för egna 

katter? 

Vi har i Första hand 

Norsk skogkatt men 

även Turkisk Angora, 

vi har en uppfödning i 

liten skala med ca en 

kull om året. 

Aveln på Angororna 

har vi lagt ner för till-

fället då avelsbasen är 

väldigt låg. 

Varför blev det just 

den rasen? 

I princip är alla raser 

speciella och underba-

ra men just Skogkat-

terna har något som tilltalar 

mig, mycket för att dom ser lite 

vilda ut (som jag ungefär).  

Är du aktiv uppfödare? I så 

fall, vad har du för stam-

namn? 

Våran uppfödning är aktiv och 

vi avlar under namnet 

S*AsKett`s.  

Varför ville du bli domare? 

Vad är det bästa resp. 

sämsta med att vara doma-

re? 

Jag var en glad assistent som 

gillade att bära katter, efter 

några år fick man favorit-

domare man ville gå hos för 

det funkade så bra och när 

dom sa att du borde läsa till 

domare för du har handlag och 

öga för det här, så fick man en 

tankeställare. 

Det bästa är absolut att få 

handskas med katter, känna 

och klämma, försöka lugna 

dom nervösa och leka med 

dom självsäkra "divorna". 

Foto: Taito Sund 

Mats Askett in action! 
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Jag vill först tacka för 

ännu ett förtroende 

att få döma på ert KM, 

alltid lika hjärtligt och 

trevligt. 

Det var första gången 

som jag fick döma en 

sidoklass, och det var 

en riktig roligt erfaren-

het. 

Till en början var det 

viktigt att veta vilka 

förutsättningar som 

skulle gälla när jag dö-

mer min sidoklass som 

då var 

”Fräckaste färg”. Jag 

behövde inte hålla mig 

till några riktlinjer utan skulle 

gå på min ” inre känsla”. Det 

var många katter som var an-

mälda i klassen. När en char-

mig skogiskattunge presentera-

des vid mitt bord så blev mitt 

val mycket enkelt. Han hade 

ett  dekorativt hjärta på ryggen 

och hans teckning 

gick in i mitt hjärta direkt med 

sin personliga touch. Så det 

fick bli han! 

Det sämsta är att man inte kan 

umgås med alla man känner på 

utställningar som man är van 

vid, vandra mellan burraderna 

och kika på katter. 

Vad tycker du om att döma 

på KM jämfört med interna-

tionella utställningar? 

KM är oftast roligare då det är 

en mera avslappnad utställning 

där alla känner alla, det blir 

inte lika tävlingsinriktat.  

Vad tycker du att döma lite 

mer udda sidoklasser på 

KM? 

Sidoklasser är kul, lite som 

think outside the box!  

Hur tänkte du när du döm-

de sidoklassen "Muppigaste 

morrhår"? Vad var det som 

avgjorde vem som skulle 

vinna? 

Morrhåren jämförde jag mot 

vad man ser normalt, tex. katt 

på 3 plats hade långa väldigt 

jämna hår som en plym. 

Nr 2 hade ännu längre hår och 

gick i kors med varandra, lite 

muppigt. 

Men muppigast var en katt 

unge som fått morrhåren avbit-

na av sin mor och nu var på 

väg att växa ut och det stod 

som en buske rätt ut, klart 

muppigaste morrhåren. 

Foto: Taito Sund 

Zvezdan i nära samtal med en av KM’ets tävlande 
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Hembakat, mättande och smarrigt 

- Kafeterian bullade upp ordentligt 

Text: Katarina Schuurman 
Foto: Taito Sund 

När jag fick förfrågan att fixa 

funktionärsfika och lunch så var 

det just till funktionärerna. Inte 

ett jättebetungande arbete 

tänkte jag... Ett par dagar in-

nan km:et stod det klart att 

serveringen, som normalt sköts 

av Folkets park föreningen, inte 

kunde hålla i detta... så då var 

det bara att fixa den biten ock-

så. 

Fredageftermiddag var jag 

och Annette Thorén-Haage 

och storhandlade. Lördag 

morgon var jag tidigt igång i 

köket. Jag hade mycket god 

hjälp av Gunilla Sjögren-

Persson, medlem i BIK och 

bosatt i Tidaholm samt hen-

nes man Jan Persson. Ytterli-

gare några kom och gick un-

der dagen och var behjälpliga 

i köket såsom Mia Bergkvist 

m.fl. 

Jan körde kaffebryggare på 

"accord", det gick åt otroligt 

mycket kaffe! Vi gjorde egna 

mackor som vi sålde till besö-

kare och utställare, det fanns 

hembakat kaffebröd (tack ni 

som hade bakat!) och vi sålde 

också korv med bröd. 

Vi hade både glutenfritt och 

mjölkfritt bröd och kaffebröd 

samt sockerfritt kaffebröd. Vi 

sålde också dricka och frukt 

samt kladdkaka med grädde. 

Det var en "diger" servering! Vi 

hade medvetet satt ganska 

låga priser och det var också 

många som kommenterade att 

det var billigt! Vi kände att vi 

fick god respons för servering-

en och vi fick in en hel del 

pengar vilket förstås var roligt! 

Till lunch var jag och Christina 

Wåhlgren och beställde pizza 

Gunilla och Jan Sjögren Persson samtalar med Eva Hellkvist i den väl-
fyllda kafeterian där det fanns allt från kakor till frukt att köpa! 
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Publikens röster korade:  

och sallad till alla funktionärer 

som pizzerian sedan körde ut 

åt oss. 

Det blev en lång dag och vi var 

bra trötta mot slutet av 

"arbetsdagen" men stämningen 

i köket var go´ och lättsam så 

det var en trevlig dag! En extra 

eloge till Jan Persson som da-

gen till ära fyllde 65 år... det 

"firade" han alltså genom att 

sköta marktjänsten i köket och 

serveringen... 

Och för er som vet att jag ska-

dade mig i köket på fredagen

(jag fick in höger lillfinger i en 

s.k. "mandolin" - så´n man 

skär gurka och annat snabbt 

med) så kan jag berätta att det 

sakta läker men jag har haft 

ont hela veckan och jag lär nog 

få ett minne i form av ett ärr... 

men sån´t får man räkna 

med :) . 

Mr. Tidaholm blev: 

SE*Barbabelle’s Braveheart 

NFO ds 01 21 62 

Ägare: Nina Räisänen  

Foto: Taito Sund 

Miss Tidaholm blev: 

(N)Gentle Powers Dizzie Miss Lizzie 

MCO f 09 22 

Ägare: Margaretha Kronborg  
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Erika Vikström dömde ”Mysigaste magen” 

Jag hade förmånen att 

få dömma sidoklassen 

”Mysigaste Mage”. 

Mina tankar kring att 

döma en sidoklass är 

att det är väldigt svårt 

att bara fokusera på 

en del av katten. Of-

tast är det en helhet 

som gör att en katt 

utmärker sig. När jag 

dömde så gick jag gi-

vetvis på hur mysig 

magen var. Var den 

varm, rund och go? 

Var magen fint prepa-

rerad? Hade magen 

något utmärkande? 

Men jag gick även på 

hur katten skötte sig 

på bordet, då inte alla 

katter gillar när främ-

made människor tar dem på 

magen. Alltså hur uppförde 

katten sig när jag kände på 

magen? Jag kände och tittade 

på alla katter först och skrev 

små stödord på det som direkt 

kom till mig när jag hade kat-

ten på bordet. Sedan valde jag 

ut tre st katter som jag kände 

utmärkte sig lite extra, även 

fast övervägande antalet katter 

skötte sig mycket bra hos mig. 

Dessa tre katter fick komma 

upp igen och jag berättade lite 

mer om vad jag tyckte om des-

sa katterna. Jag hade valt ut en 

ocicat som hade en härligt 

prickig mage, en devon rex 

som hade en riktigt mjuk och 

babydunig mage med lite extra 

häng och en somalikattunge 

som hade en väldigt fint prepa-

rerad mage. Min vinnare blev 

somalikattungen som skötte sig 

väldigt fint på bordet, visade 

upp magen utan problem och 

som hade en väldigt hårig och 

fint preparerad mage. Devon-

hanen blev min tvåa med den 

härligt fjuniga magen och oci-

caten fick den hedrande tredje-

platsen för den underbart fina 

prickiga magen. 

Text: Erika Vikström 
Foto: Taito Sund 

Erika Vikström under bedömningen av sidoklassen ”Mysigaste magen” 
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Foto: Anngert Fyhr 

S*Catnip’s Tiptop Tilda, SOM n 

Ägare: Birgitta von Oelreich 

Tilda kallas Tilda både privat och i stambok. 

Vad matte kallar henne i affekt  är inte tryck-

bart... 

Hennes favoritleksak är nog hennes syster, 

hennes svarta hundkompis och små hårda bol-

lar som dribblas runt huset vid midnatt. 

Hennes värsta bus; vet inte riktigt för hon och 

syrran ingår i team T, vilket kan efter behag 

utläsas som T-kullen eller Terroristerna. Deras 

verksamhet är allt från att sno mat från matte 

och hund, riva ner vad som går, rymma ut ge-

nom dörren samt sätta på tjuvlarmet genom 

att äntra den ointagliga bokhyllan. Vem som 

gör vad är svårt att se. Det värsta jag kommit på henne med är väl att systematiskt tömma vat-

tenskålen på KM. Som du vet är somalin en korsning mellan ekorre, apa och iller ;-). 

Kramkatten’s Dressed4Success, 

PER n 0162 

Ägare: Christel Christensen  

Mysan har jag bara ägt typ en månad, hon leker 

med allt!!! Hon är tokig i mat, all mat, satt i soffan 

och åt, med en katt som satt på bakbenen, och 

drog ner tallriken. Har aldrig vart med om detta 

tidigare, att en katt är så matgalen. Så det är tur 

att hon är söt! 
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SE*Jacama’s Keepn’ Kept, NFO ns 02 62 

Ägare: Katharina Karlsson  

- Har katten något smeknamn? 

Ja, bl.a Keepie eller Keepie Pip för 

att han pratar så mycket och så 

Fläcken pga hans färg :).  

- Vad tycker han om utställningar? 

Han är faktiskt ganska oberörd av 

det hela, tar det mesta med ro. Han 

är en trygg och lugn katt i grunden, 

även om han på kattungars vis är en 

liten buse fortfarande. 

- Vad är hans bästa egenskap? 

Att han är så pratig och social är 

nog det jag uppskattar mest hos ho-

nom. 

Tarzan, HCS d 03 22 

Ägare: Jenny Jönsson 

- Har katten något smeknamn? 

Trazan eller Tarzi är de smeknamn jag kalla honom hemma.  

- Är det en van utställningskatt? 

Han är en mycket van utställningskatt. Började ställa ut ho-

nom 2004. Han älskar utställningar men hatar att åka bil, 

buss och tåg. Det ska gå snabbt till utställningar enligt Tar-

zan.  

- Vilken är hans favoritmat? 

Skinka, räkor och tonfisk. Han är en bortskämd gammal herre på 13 år! 

Foto: Anngert Fyhr 
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Huskattmästare: Pipen, HCS n 22, ägare: Eva Hellkvist 

IC La Chungita’s Amado, BRI ns 11, ägare: Britt-Marie Karlsson 
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Under sommaren utlyste BiK en fototävling där våra medlemmar uppmanades att skicka in 

max två bilder vardera där deras katter befann sig i en somrig miljö. 25 bidrag kom in och 

dessa presenterades på vårt klubbmästerskap,  där både publik och utställare fick vara med 

och rösta på det foto de tyckte bäst om. 

De tre fotografierna som fick flest röster belönades med ett presentkort hos Granngården på 

100 kronor vardera. Stort grattis! 

1. TAZ (bidrag nr 2), Emelie Levander 

2. TEREK (bidrag nr 1), Emelie Levander 

3. CRIXUS (bidrag nr 19), Madeleine Helgesson 

Här nedan ser ni de vinnande bidragen. Samtliga inskickade fotografier finns presenterade på 

BiKs hemsida! 
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